КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВНИЕ

«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(третий созыв, первое заседание)

№ 1/1                                                                                    Принято Советом народных депутатов

Мундыбашского городского поселения

29 сентября 2015 г.

РЕШЕНИЕ

О назначении председателя Совета народных депутатов

Мундыбашского городского поселения

На основании статьи 19 Устава муниципального образования «Мундыбашское городское поселение», Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения:

РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения Камольцева Владимира Васильевича.

2. Утвердить заместителем председателя Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения Кистаева Анатолия Семеновича.

3. Утвердить секретарем Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения Мухину Анастасию Вячеславовну.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

5. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в Администрации Мундыбашского городского поселения.

Председатель

Совета народных депутатов

Мундыбашского городского поселения                                  В.В. Камольцев